
Fjärde raka segern kom på Ring Knutstorp! 

I helgen återvände Ginetta G20 Cup till skånsk mark och min personliga 
favoritbana i Sverige, Ring Knutstorp. Tävlingen lockade både många tävlande 
och mycket publik som bjöds på högsommarvärme i stort sett hela helgen.  

Kvalet kördes redan under fredagen 
tack vare det stora deltagarantalet. Med 
tanke på den fina balansen vi hittat på 
bilen uppe i Karlskoga gjorde vi endast 
gjort små hjulinställnings förändringar 
inför helgen. Det fungerade perfekt på 
den kuperade banan och det var 
verkligen en fröjd att köra bilen. Jag var 
till slut snabbast på kvalet med god 
marginal och knep därmed pole position 
i både race 1 & 2.  

Race 1 blev precis vad jag hoppades på. Jag kunde behålla ledningen i starten 
och sedan rycka ifrån och ta en säker seger med över fem sekunders marginal 
ner till tvåan. Team kompisen Mats Nilsson hade gjort ett väldigt bra kval och 
tagit den nästa snabbaste tiden efter mig och såg länge ut att även kunna 
behålla andra platsen i första racet. På det allra sista varvet blev han dock 
passerad av Ted Brink och fick nöja sig med tredje platsen.  

Race 2 började precis lika bra som det första med en klar ledning inledningsvis. 
När vi hade avverkat tre varv kände jag att något hände med kopplingen. 
Samma varv avbröts racet efter en rejäl sammanstötning som resulterade i att 
en bil slog runt. Under tiden som de röjde undan och rengjorde banan stod vi 

uppställda i bandepån och jag 
kunde konstatera att kopplingen 
totalt havererat, och jag fick 
därmed följa resten av racet från 
bandepån.  

Glädjande nog bjöd Team 
kompisen Mats på en strålande 
körning och kunde efter ett race 
där han varit hårt uppvaktad ta 
hem segern före bröderna Ted och 
Tobias Brink.  

En otroligt lyckad helg rent körmässigt men tyvärr ställde kopplingsproblem till 
det i söndagens race och gav oss årets första och förhoppningsvis sista 0 
poängare. Fortsatt mästerskapsledning i Ginetta G20 Cup men däremot trillade 
jag ner till en tredje plats i Junior RM eftersom det är annan poängberäkning i 
den serien.  

Jag vill tacka alla om var och tittade för supporten i helgen, nästa tävling kör vi 
den 25-26/7 på Kinnekulle Ring.  

/ Ola   


